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87. YILINDA ULUSAL EGEMENLĠĞĠN ANLAMI 
 

Prof. Dr. Ahmet SALTIK (profsaltik@gmail.com, www.ahmetsaltik.com)  
 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi 
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkan Eski Yardımcısı 

 
    23 Nisan 1920’nin üzerinden 87 koca yıl geçti.. Daha nice yüzyıllar, binyıllar geçecek.. Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti, ülkesi ve ulusu ile bölünmez bütünlüğünü sonsuza dek sürdürecek. Egemen bir ulus 
ve bağımsız bir devlet olarak üstelik. Tüm zorluk ve engellere karşın bunu başaracak güç ve azimdeyiz.  
Yüce Atatürk de öyle buyurmadı mı? O’nun ölümlü bedeni toprak oldu ama en büyük yapıtı Türkiye 
Cumhuriyeti sonsuza dek “özgür ve tam bağımsız” olarak yaşayacak. Buna kararlıyız, yaşatacağız.. 
 
      Ulusal Egemenliğin ne anlama geldiğine, Yüce Atatürk’ün ağzından yanıtlar verelim : 
 

 “ İşittim ki, kimi arkadaşlar yoksulluğumuzu bahane ederek memleketlerine geri dönmek istiyorlarmış. 
Ben kimseyi zorla Milli Meclis’e davet etmedim. Herkes kararında özgürdür, bunlara başkaları da 
katılabilirler. Ben bu kutsal davaya inanmış bir insan sıfatı ile buradan bir yere gitmemeye karar 
verdim. Hatta hepiniz gidebilirsiniz. Asker Mustafa Kemal mavzerini eline alır, fişeklerini göğsüne 
dizer, bir eline de bayrağını alır, bu şekilde Elmadağı’na çıkar, orada tek kurşunum kalana dek 
vatanımı savunurum. Kurşunlarım bitince de bu aciz bedenimi bayrağıma sarar, düşman kurşunları ile 
yaralanır, temiz kanımı kutsal bayrağıma içire içire tek başıma can veririm. Ben buna and içtim! ” 

 “ 23 Nisan, Türkiye millî tarihinin başlangıcı ve yeni bir dönüm noktasıdır. Bütün bir düşmanlık 
cihanına karşı ayağa kalkan Türkiye halkının, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni meydana getirmek 
hususunda gösterdiği harikayı ifade eder.” (Atatürk’ün S.D.V, 1922, s. 96)  

 Ulusal Egemenlik öyle bir nurdur ki; onun karşısında zincirler erir, taç ve tahtlar yanar, mahvolur. 
Ulusların tutsaklığı üzerine kurulmuş kurumlar her tarafta yıkılmaya  mahkumdur.  

 Yeni Türk Devleti’nin yapısal özü Ulusal Egemenliktir. (1 Nisan 1923)  

 Şimdiye dek ulusumuzun başına gelen tüm yıkımlar, kendi talih ve yazgısını başka birisinin eline 
terketmesinden kaynaklanmıştır. İnsanlar, uluslar kendi istençlerini, kendi vicdanlarının gereklerini 
yürütmek ve uygulamak isterlerse, egemenliklerini kesinkes ellerinde tutmak zorundadırlar.  

 Egemenlik, bağsız  koşulsuz ulusundur, yüksek bilginize.. (Gizli oturumda milletvekillerine) 

 Türkiye halkı bağsız koşulsuz egemenliğine sahip olmuştur. Egemenlik hiçbir renkte,  
hiçbir biçimde, hiçbir anlam ve yolla paylaşım kabul etmez. (AB’cilerin kulakları çınlasın!) 

 Kurtuluş yolu ve yaşam ilkesi, ancak ve ancak Ulusal Güçlerin (Kuvâ-yı millîye) etkin  
ve Ulusal İstencin (Millî Ġrade) egemen kılınmasıdır. (22 Haziran 1919 Amasya Genelgesi)  

 Gerçek durumda egemenlik yalnız bir biçimde yaşama geçer : O da bu egemenliğin sahibi olan 
insanların doğrudan doğruya bir araya gelerek Yasama, Yürütme ve Yargı görevlerini doğrudan yerine 
getirmeleriyle olanaklıdır. (2 Aralık 1921) (e-demokrasi ile bu gün olanaklı ama Plütokratlar engel!) 

 Ulusal yazgıya yalnız ve ancak ulus egemen olacaktır. Ulusu temsil eden ulusal istenç adına, sınırlı  
ve belirli bir zaman için tinsel kişiliğinde yansıtan Millet Meclisi bile en sonunda ulusça yenilenmek 
durumundadır. Asıl olan ulustur. Egemenlik onun olduğu gibi, yönetim hakkı da onundur.   

 TBMM Hükümeti ulusaldır; tümüyle gerçekçidir.. Bütün programlarının hedefi şu 2 ilkedir : 
1. Tam bağımsızlık (İstiklâl-i tâmm) : Anlatımı Ulusal Ant’tır (Misâk-ı Millî) (Üke-yurt zorunlu!) 
2. Bağsız koşulsuz ulusal egemenlik : Bu yaşamsal hedefin anlatımı Anayasa’dır. (Hukuk devleti!) 

 “Hiç kuşku yok, devletimizin sonsuz olması için, ülkemizin güçlenmesi için, ulusumuzun gönenç  
ve mutluluğu için, yaşamımız, namusumuz, şerefimiz, geleceğimiz için ve bütün kutsallığımız  
ve nihayet her şeyimiz için mutlaka en kıskanç duygularımızla, en açık uyanıklık ve gözümüzün  
açıklığıyla ve tüm gücümüzle ulusal egemenliğimizi koruyacak ve savunacağız.” (Egemenlik aşkı!) 

 “ Ulusumuzun güçlü, mutlu ve güvenlik içinde yaşayabilmesi için Devletin tümüyle Ulusal  
bir siyaset izlemesi ve bu siyasetin, iç kuruluşlarımıza tamamen uygun ve dayalı olması lazımdır.”  

 TBMM’nin …. meşruluğuna sözle, eylemli olarak, yazılı ve herhangi bir araçla sataşanları  
Meclis hangi hak ile vatan haini saydıysa, Ulusal Ant’a karşı olanları hangi toplumsal ve siyasal 
gerekçeyle hain tanıdıksa ve nihayet bütün görkem ve şevketiyle, bütün yasalar ve gücüyle Meclis’in 
ve Ulusal Ant’ın karşısında tutum alanları, yüzlerce yıllık bir yönetim ile onun üyelerini hangi nedenler 
ve hangi haklarla hıyanetle niteledikse, bugünkü Ulusal Egemenlik düşmanlarını da aynı haklar ve 
nedenlerle hain sayarız. (1 Mart 1923) (Osmanlı Hanedanı’nın ihanet suçu ile yurtdışına kovulması!) 
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 Bütün dünya bilmelidir ki, artık bu devletin ve bu ulusun başında hiçbir güç yoktur, hiçbir makam 
yoktur. Yalnız bir güç vardır. O da Ulusal Egemenliktir. O da ulusun yüreği, vicdanı ve varlığıdır. 

 "Benim anladığıma ve katiyen hüküm verdiğime göre bu millet karar vermiştir... Ya namusu ile 
yaşayacaktır veyahut bütün memleket yansın, yıkılsın, harap olsun, gene bu devam edecektir.  
Bu memleketin en son tepesine kadar çıkacağız ve en son nefesimizi orada teslim edeceğiz.  
Ancak ondan sonradır ki düşmanlar bu memlekete sahip olabilirler." (Ya istiklal, ya ölüm!) 

 Bugün ulaştığımız barışın sonsuz bir barış olacağına inanmak, elbette safdillik olur.  
Bu, o denli önemli bir gerçektir ki, ondan bir an bile aymazlık, ulusun bütün yaşamını tehlikeye atar. 
Kuşkusuz hukukumuza, şeref ve onurumuza hürmet edildikçe karşı  hürmette kesinlikle kusur 
etmeyeceğiz. Fakat ne çare ki, zayıf olanın hukukuna hürmetin noksan olduğunu veya  
hiç hürmet edilmediğini çok acı deneyimlerle öğrendik. Onun için, Efendiler, tüm olasılıkların 
gerektireceği hazırlıkları yapmakta asla gecikemeyiz… (Gerçek ilerigörüşlülük bu işte!) 

 “Ulusun başkanı olan kişinin, halka doğruyu söylemesi ve aldatmaması, halkı genel durumdan 
haberdar etmesi son derece önemlidir.” (Ulusun egemenliği, halkın gerçeği bilmesi ile olanaklı!) 

 “Aydınlarımızın görevi oldukça büyüktür.. Hiçbir ulus yoktur ki, ahlâk ilkelerine dayanmadan 
yükselsin..” (Yurtever aydınlar, Kemal’in çocukları, haydi AYDINLANMA görevine! Hele küreselleşme 
maskeli yeni emperyalistlerin, hemen tüm ahlaksal değerleri yozlaştırdığı günümüzde, görev ivedi..) 

 “Türkiye’nin bugünkü savaşımı yalnız kendi nam ve hesabına olsaydı belki daha kısa, daha az kanlı 
olur ve daha çabuk bitebilirdi. Türkiye; azim ve mühim bir gayret sarfediyor. Çünkü savunduğu,  
tüm mazlum ulusların, bütün Doğu’nun davasıdır.” (Emperyalist Batı’nın “ost politik”i -Şark politikası- 
sürüyor! Güncel adı GOKAP; Genişletilmiş Ortadoğu ve Kuzey Afrika Projesi. Kısaca BOP. Türkiye 
dahil 22 ülkenin sınırlarının değiştirilmesi = parçalanması planlanıyor, açık haritaları yayınlanıyor. 
Türkiye toprak = vatan yitirecek ülkeler arasında gösteriliyor ve TC Başbakanı RTE ne yazık, ne acı ve 
ne katlanılmaz ve sürdürülemez ki, kendi yurdunu da parçalayan bu emperyalist projede Eşbaşkan!) 

 “Toplumda en yüksek hürriyetin, en yüksek eşitlik ve adaletin devamlı şekilde sağlanması ve 
korunması, ancak ve ancak, tam ve kesin anlamıyla millî egemenliğin kurulmuş bulunmasına 
bağlıdır.” (Ulus, egemenliğini küresel sermayeye kaptırırsa, günümüzdeki gibi yurdunda KÖLELEŞİR!) 

 “Kayıtsız şartsız” tabiriyle belirtilen egemenliği, milletin üzerinde tutmak demek, bu egemenliğin bir 
zerresini, sıfatı, ismi ne olursa olsun, hiçbir makama vermemek, verdirmemek demektir. Bununla 
kastettiğim mânayı kolaylıkla anlayabilirsiniz. (Atatürk’ün S.D. II, s.80, 923) (Egemenlik paylaşıcıları!) 

 “ Süngü ile, silâhla, kanla elde ettiğimiz zaferden sonra, kültür, ilim, fen, ekonomi gibi alanlarda zafer 
kazanmak için çalışacağız. Milleti refah ve mutluluğa götürecek bu alanlarda güvenle, başarıyla 
yürüyebilmek ise, yalnız bir şarta bağlıdır. Bu şart bulunmazsa o alanlarda başarımız imkânsızdır.  
Bu şart şudur : Milletin, doğrudan doğruya kendi egemenliğine kendisinin sahip olmasıdır! ”  
(Atatürk’ün S.D. II, s. 135, 1923) (Doğrudan Ulusal egemenlik, ulusun mutululuğunun ön koşulu!) 

 "Demokrasinin ne olduğunu halka anlatmak özellikle sizin görevinizdir. Halkçılığın ne olduğunu, 
esaslarını, neden ibaret bulunduğunu, madde madde izah etmek gereklidir. Cumhuriyeti, onun 
gereklerini yüksek sesle anlatın. Cumhuriyet ilkelerini sevdirin." (O’nu ete-kemiğe büründürün!) 

 “ Milletlerin tarihinde bazı devirler vardır ki, muayyen maksatlara erişebilmek için maddî  
ve mânevî ne kadar kuvvet varsa hepsini bir araya toplamak ve aynı istikamete yöneltmek  
lâzım gelir. Yakın senelerde milletimiz, böyle bir toplanma ve birleşme hareketinin mühim neticelerini 
kavramıştır. Memleketin ve inkılâbın, içeriden ve dışarıdan gelebilecek tehlikelere karşı korunması 
için, bütün milliyetçi ve cumhuriyetçi kuvvetlerin bir yerde toplanması lâzımdır. Aynı cinsten olan 
kuvvetler, müşterek gaye yolunda birleşmelidir. ” (Atatürk’ün S.D. III, s. 90) 
(Ülke ve ulusun bölünmezliğinden yana herkesin, önkoşulsuz dayanışması vazgeçilmez önemde!) 
 
Günümüzde; “ulus egemenliği”, “tam bağımsızlık”, “ulusal ant” gibi varlığımız için yaşamsal 

kazanımlarımızın modasının geçtiğini ulusumuza dayatmak isteyen dış çevrelerle, onların işbirlikçisi, 
beyinleri devşirilmiş küreselleşmeci sözde aydınları bu ulus, tarihsel sağduyusu ile dışlayacak;  
Atatürk’ün deyimiyle “kahredecek” ve sermaye imparatorluğunun tek dünya devleti diktatörlüğü özlemini 
boşa çıkaracaktır. Emperyalizm ve sömürgecilik yeryüzünden yok edilecek, dünya ulusları egemenliklerini 
kazanacaklardır. Ancak Türkiye, ülke ve ulus bütünlüğüne tehdidin, 60 yıldır müttefik sandığı ABD ve 47 
yıldır üye olmaya çabaladığı AB’den geldiğini görmek ve stratejik yönelimlerini gözden geçirmek için geç 
kalmak üzeredir. Öyle ki, emperyalist Batı, işbirlikçi kadrolarını Türkiye’de göreve getirmede ustadır. 2007, 
Cumhurbaşkanı seçimi ve genel seçimler bakımından “kritik”tir. Ulus, 14 Nisan 2007 mitingi ile kararını 
netleştirmiştir. Sıra siyaset kurumundadır. Türkiye AKP’nin tasallutundan mutlaka, ivedilikle kurtarılmalıdır. 
Yüce ATATÜRK’ün buyruğu nettir : “...bütün milliyetçi ve cumhuriyetçi kuvvetlerin bir yerde toplanması..” 


